[image: image1.jpg]

Администрация Малиновского сельсовета

Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Малиновка

15.06.2022

№ 14
О внесении изменения в постановление
администрации Малиновского сельсовета от 30.09.2020 №13
«О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  абзацем 42 раздела 2 Методических рекомендаций  по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций от 19.03.2021 № 2-4-71-5-11, руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, администрация Малиновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  постановление от 30.09.2020 №13 «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1.1. Исключить абзац 2 пункта  2 Порядка, состоящий из следующих слов:
«Использование Резерва на иные цели, не связанные с ликвидацией чрезвычайных ситуаций, допускается в исключительных случаях, только на основании решений, принятых администрацией Малиновского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести поселения», подлежит размещению на странице Малиновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru

Глава Малиновского сельсовета

А. И. Мазуров